СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08.11.2023       №   16/7

О внесении изменений в решение Совета

депутатов       муниципального      округа

Останкинский    от    15.02.2023    №  2/10

«О мероприятиях  по   противодействию

коррупции  в    муниципальном    округе

Останкинский»

 В целях организации антикоррупционной деятельности в органах местного

самоуправления муниципального округа Останкинский, в соответствии с Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ

от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024

годы», Законом города Москвы от 17.12.2014 № 64 «О мерах по противодействию

коррупции в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Останкинский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Останкинский от 15.02.2023 № 2/10 «О мероприятиях по противодействию коррупции в

муниципальном округе Останкинский», изложив приложение 1 к решению в редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

информационном бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Останкинский Т.В. Сульдину.

Глава муниципального

округа   Останкинский                                                                                        Т.В. Сульдина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Останкинский

от 08.11.2023 № 16/7

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Останкинский

от 15.02.2023 № 2/10

СОСТАВ

комиссии муниципального округа Останкинский

 по противодействию коррупции

Председатель комиссии:

Сульдина Т.В.

- глава муниципального

округа Останкинский

Члены комиссии:

Борматова Ж.Г.

- депутат Совета депутатов

муниципального округа

Останкинский

Големба О.В.  - глава администрации

муниципального округа

Останкинский

Гусаков В.А.  - депутат Совета депутатов

муниципального округа

Останкинский

Секретарь комиссии:

Павелко В.Н.

- юрисконсульт-советник

администрации муниципального

округа Останкинский